

## Proiectare Sistem Antiefractie Furnizare, instalare si punere in functiune

I.D.: 98980772

Data publicarii 18.06.24 Coduri CPV 45312200-9

Pretul estimativ: 49.126,46 RON - 49.126,46 RON

Descriere: proiectare Sistem Antiefractie Furnizare, instalare si punere in functiune "Nr.Crt." Denumire Cant. "P.U. LEI" "TOTALLEI" 1 Centrala antiefractie 1.00 1,444.57 1,444.57 2 Tastatura LCD 2.00 349.39 698.78 3 Modul extensie zone 8.00 235.16 1,881.28 4 Comunicator GSM 1.00 1,444.57 1,444.57 5 Contact magnetic usa garaj 2.00 75.25 150.50 6 Contact magnetic 8.00 31.06 248.48 7 Detector prezenta 77.00 53.10 4,088.70 8 Buton panica 3.00 65.20 195.60 9 Detector MW-AM 1.00 174.69 174.69 10 Detector de soc 1.00 114.22 114.22 11 Suport detector 78.00 10.75 838.50 12 Sursa alimentare 12V/3 A 3.00 137.12 411.36 13 Sirena interior 6.00 29.91 179.46 14 Sirena exterior autoprotejata 1.00 235.16 235.16 15 Acumulator 12V/7 Ah 4.00 54.85 219.40 16 Acumulator 12 V/2.3Ah 1.00 37.03 37.03 TOTAL ECHIPAMENTE LEI fara TVA 12,362.30 "Nr.Crt." Denumire Cant. "P.U. LEI" "TOTALLEI" 18 Cablu alarma 700.00 1.64 1,148.00 19 Tub/canal/copex 700.00 1.54 1,078.00 20 Cablu alimentare 3x1.5 mm 300.00 3.33 999.00 21 Accesorii montaj 1.00 2,631.99 2,631.99 TOTAL MATERIALE CABLARE 5,856.99 Proiectare 3,981.60 22 Cablare,instalare,PIF 1.00 26,925.57 26,925.57 TOTAL MANOPERA 26,925.57 TOTAL LEI fara TVA 49,126.46